
Dz-17.0021.30.2017                       

 

 

     

Uchwała Nr XXX/246/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 

 
 

 

w sprawie: organizacji ruchu przy garażach os Na Stoku 53 
  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie projekt organizacji ruchu przy garażach w os. Na Stoku 53 

zgodnie z projektem przedstawionym przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 

Krakowie. 

 

 
 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba właścicieli garaży os. Na Stoku 53 o uporządkowanie 

sposobu parkowania samochodów w rejonie garaży w związku z chaotycznym sposobem parkowania 

klientów pobliskich obiektów handlowych, często zagradzających wjazdy do garaży.  

Podobna prośba wpłynęła również do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, który 

przygotował stosowny projekt organizacji ruchu w ww rejonie. Rada Dzielnicy XVII po zapoznaniu się 

z projektem postanowiła zaopiniować go pozytywnie. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


